
Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98365-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Wynajem statków powietrznych wraz z załogą
2022/S 038-098365

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4724
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762394845
Adres pocztowy: Tyniecka 45
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-323
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena LIGĘZA
E-mail: jw4724.szp.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261132527
Adresy internetowe:
Główny adres: https://nil.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nil
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/nil

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa wykorzystania cywilnego statku powietrznego wraz z załogą do zabezpieczenia szkolenia 
spadochronowego
Numer referencyjny: ZP/20/2021

II.1.2) Główny kod CPV
60424100 Wynajem statków powietrznych wraz z załogą

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:jw4724.szp.przetargi@ron.mil.pl
https://nil.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nil
https://platformazakupowa.pl/pn/nil


Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa wykorzystania cywilnego statku powietrznego wraz z załogą do 
zabezpieczenia szkolenia spadochronowego, szczegółowe informacje zostały zawarte w dokumentacji SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 265 641.19 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykorzystanie statku powietrznego AN-2 wraz z załogą w celu zabezpieczenia specjalistycznego szkolenia 
spadochronowego dla instruktorów spadochronowych i żołnierzy.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60424100 Wynajem statków powietrznych wraz z załogą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 268 195.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Skoki z wolnym systemem otwarcia przez skoczka przez tylną rampę samolotu umożliwiającego wykonanie 
skoków z wysokości do 6000 m w ramach szkolenia specjalistycznego dla instruktorów spadochronowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

3 / 7

60424100 Wynajem statków powietrznych wraz z załogą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 769 860.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykorzystanie statku powietrznego AN-2 wraz z załogą w celu zabezpieczenia specjalistycznego szkolenia 
spadochronowego dla instruktorów spadochronowych i żołnierzy JW 3940.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60424100 Wynajem statków powietrznych wraz z załogą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 82 105.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

4 / 7

Koniec: 25/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Skoki z wolnym systemem otwarcia z opuszczeniem pokładu statku powietrznego przez skoczka przez drzwi 
boczne i umożliwiającego wykonanie skoków z wysokości 5500 m w ramach szkolenia specjalistycznego.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60424100 Wynajem statków powietrznych wraz z załogą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 62 899.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022
Koniec: 25/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

5 / 7

Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie wpisany przez Urząd Lotnictwa Cywilnego 
na wykaz podmiotów wykonujących operacje specjalistyczne SPO.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznik nr 2 do SWZ Projektowane postanowienia umowy, dostępnym wraz z całą dokumentacją 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/03/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/03/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Jednostka Wojskowa Nr 4724
ul. Tyniecka 45, 30-901 Kraków, bud. 2 pok. 103
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus https://platformazakupowa.pl/pn/nil.
Otwarcia dokonają osoby upoważnione powołane w skład komisji przetargowej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/nil


Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

6 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
- art. 108 ust. 1 ustawy ,
- art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
- art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy;
2. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
3. Podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawca składa na 
wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
2021 r. poz. 1129).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, o której
mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy, prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany
na podstawie ustawy.
4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S38
23/02/2022
98365-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/02/2022

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

